

西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇
民族风情同心创业街提升改造
工程

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔
高勒镇民族风情同心创
业街提升改造工程 工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造 价 咨 询 人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-拆除 标段: 西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称：外墙涂料	m ²	6833.19			
2	011604002001	墙面抹灰层拆除	1. 拆除部位：外墙 2. 抹灰层种类：水泥砂浆抹灰	m ²	6833.19			
3	011606002001	造型附墙柱龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类：石膏板涂料 2. 祥云造型附墙柱 3. 高3.1m宽0.5m凸出墙面0.35m	m ²	436.08			
4	011607002001	屋面拆除	1. 防水层种类：4厚SBS改性沥青防水卷材 2. 20厚1：2.5水泥砂浆找平层	m ²	8526.29			
5	041001002001	拆除人行道	1. 材质：火烧板 2. 厚度：4cm	m ²	1000			
6	041001003001	拆除基层	1. 材质：级配砂砾 2. 厚度：150mm	m ²	500			
7	041001003002	拆除基层	1. 材质：三七灰土 2. 厚度：300mm	m ²	500			
8	011613001001	景观灯拆除	1. 景观灯拆除	套	3			
9	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 装载机装车 3. 运距：暂按5km考虑	m ³	830.48			
		分部小计						
		措施项目						
10	011701003001	移动脚手架	1. 移动脚手架	m ²	436.08			
		分部小计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-拆除 标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5				
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1				
4	01B001	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
5	011707002001	夜间施工增加费						
6	011707002002	白天在地下室施工增加费						
7	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-拆除

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
2.2	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费			
6	建筑工程能效测评费			
7	工程变更及现场签证			
8	提前竣工（赶工补偿）			
9	无负荷联合试运转费			
10	停窝工损失费			
11	施工期间未完工程保护费			
12	企业自有工人培训管理费			
13	建筑工人实名制费			
合计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-拆除

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-拆除

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-拆除

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-拆除

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-拆除

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-新建
标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	011406001001	真石漆外墙	1. 油漆品种、刷漆遍数：真石漆 2. 做法参见12J1-119-外墙9-A	m2	5933.19			
2	011201001001	墙面一般抹灰	1. 9厚1:3水泥砂浆 2. 6厚1:2.5水泥砂浆找平 3. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻纤网格布	m2	6833.19			
3	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：楼梯间 2. 做法参见12J1-115-外墙6-A	m2	900			
4	011001003001	保温隔热墙面	1. 保温隔热部位：外墙 2. 保温隔热材料品种、规格及厚度：100厚挤塑聚苯板	m2	5139.23			
5	010902001001	屋面	1. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层 2. 0.4厚聚乙烯膜 3. 4mmSBS改性沥青防水卷材一遍 4. 30厚C20细石混凝土找平层 5. 100厚挤塑板 6. 20厚1:2.5水泥砂浆找平层 7. 最薄处30厚找坡层1:8水泥憎水性膨胀珍珠岩 8. 做法参见图集12J1-屋105	m2	8526.29			
6	011507003001	灯箱	1. 箱体规格：300*1000*300mm 2. 上下不锈钢板，立面亚克力板表面喷涂文字和图案 3. 内置发光灯管4根	个	79			
7	030412005001	灯带	1. 名称：灯带	m	1034.72			
8	030412001001	射灯	1. 名称：射灯	套	132			
9	030412007001	景观灯		套	4			
10	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格：4cm花岗岩板 2. 做法参见12J9-2-90	m2	1000			
11	040202009001	砂砾石	1. 材质：级配砂砾	m2	500			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-新建

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-新建 标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	5.5				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.3				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1				
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-新建

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-新建

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	塑料落水口	个	20.2		9.59	193.72					
2	塑料水落管 Φ110以内	m	21		11.43	240.03					
3	景观灯	套	4.04		9292.04	37539.84					
4	天然砂石	m ³	91.8		87.38	8021.48					
5	成品屋檐滴水	m	728		0.15	109.2					
6	射灯	套	133.32		107.08	14275.91					
7	灯带	m	1045.0672		29.73	31069.85					
8	灯箱 300*1000*3000mm	个	79		730.36	57698.44					
合计						149148.47					
总合计						149148.47					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-新建

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-新建

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-新建

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-新建

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-暂列金 标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	5.5				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	2				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.8				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.3				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0.1				
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技 术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增 加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-暂列金

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-暂列金

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-暂列金

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-暂列金

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-暂列金

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程-暂列金

标段：西乌珠穆沁旗巴拉嘎尔高勒镇民族风情同心创业街提升改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：